l’execució  del  contracte  menor  d’obres  “Millora  del  carrer  Deth  Miei  d’Arròs  i 
adequació de les xarxes municipals”, per l’import de vint-i-cinc mil dos-cents setanta-
sis euros amb seixanta-tres cèntims (25.276,63€) de valor estimat del contracte més 
cinc mil tres-cents vuit euros amb nou cèntims (5.308,09€) en concepte d’IVA.

Segon.-  Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total
2024 2024-1/1532/61902 25.276,63€ 5.308,09€ 30.584,72€

Tercer.- Establir que el termini per l’execució de les obres serà de dos mesos des de